[image: ]

Исх. № 120 от «08» апреля 2020 г.				Врио Директора
 									Департамента музеев
Минкультуры России
Н.В. Чечель

Уважаемая Наталья Васильевна!

В ответ на Ваше письмо № 150-05-07 от 25.03.2020 г. Федеральное государственное бюджетное учреждение культуры «Государственный центральный музей кино» направляет План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры.
[bookmark: _GoBack]Приложение: План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг ФГБУК «Государственный центральный музей кино» на 4 листах.

С уважением,

первый заместитель
директора Музея кино
                                                 [image: C:\БАЖЕНОВА\Музей кино-Баженова\Larissa - не трогать - УБЬЮ!!!\Личное\Подпись\Подпись-Баженова.jpg]        Л.В. Баженова

Исполнитель: Баженова Лариса Вячеславовна
+7-985-928-78-12
l.bagenova@museikino.ru
image1.jpeg

image2.png
MuHucTepcTBO KYJbTYpbl Poccunckon depepauum
®depepanbHoe rocygapcTBeHHoe 60)KeTHOoe yupeXaeHue KynbTypbl
«locypapcTBeHHbIW LeHTPaibHbl My3eil KWHO»

~ 7 49515036 00
My3eu 129223, Mocksa, 7 495 748 86 84 [Ten/dakc)
KW H 0 npocneKkT Mupa, gom 119, ctpoeHue 36, www.museikino.ru

MHH 7703038160, KIMNMN 771701001 museikino@museikino.ru